I N D I C A Ç Ã O  Nº.  154
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/09/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, no sentido de molhar as vias públicas pertencentes ao Parque Residencial Serra Negra, enquanto as mesmas não receberem a respectiva pavimentação asfáltica.

J U S T I F I C A T I V A

A presente propositura tem por finalidade a resolução dos inúmeros transtornos sofridos por moradores e demais pessoas que transitam pelas referidas vias públicas, pois com o tempo seco há muito pó, trazendo problemas respiratórios àquela população.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de setembro de 2004.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT